
令和 2 年 4 月 1 日 

お客様 各位 

菅原不動産株式会社 

北九州ｳｴｽﾄｻｲﾄﾞﾃﾆｽｸﾗﾌ  ゙

支 配 人  井 上 丈 士 

 

テニスクラブ定休日導入について 

 

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて弊社テニスクラブは、おかげさまをもちまして開設以降 39 年目を迎えることが

出来ました。これも偏にお客様皆様の日頃のご愛顧でありますことを重ねてお礼申し上

げます。 

 私共テニスクラブは開設以降、より良いサービスを目指し精進して参りましたが、近

年の働き方改革関連法案に相反した慢性的人手不足に伴いまして、このたび定休日導入

をやむなく判断させて頂きました。 

 つきましては、下記にて定休日導入の詳細をご案内させて頂きます故、何卒ご理解賜

わりますようお願い申し上げます。 

定休日に社員全員の休日確保を行うことで、営業日は現状以上の手厚いサービス提供

が出来るよう準備を進めております。スタッフ一同、より良いテニスクラブ運営に向か

って邁進していく所存でございますので、今後とも相変わらぬご愛顧賜わりますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

～ 記 ～ 

 

・導入時期  令和 2 年 5 月より 

・定休となる曜日 毎週 水曜日 

※水曜が祝日となっても定休日とさせて頂きます 

   ※初回の定休日は、R2 年 5 月 6 日(祝水) 

・ご利用料金  ｽｸｰﾙ･ﾚﾝﾀﾙｺｰﾄ等、すべて据置きとさせて頂きます 

・レッスンシフト 5 月スクール時間割にてご確認願います 

   ※4/15 頃までにホームページにて公表予定 


